

Planilha1

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
AFERIÇÃO	14	R\$ 124,01	R\$ 1.736,14
ENSAIO METROLÓGICO	14	R\$ 152,50	R\$ 2.135,00
SELAGEM	14	R\$ 83,49	R\$ 1.168,86
PROGRAMAÇÃO DO BVDR2.0	6	R\$ 290,00	R\$ 1.740,00
PROGRAMAÇÃO DO SEVA	8	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
INSTALAÇÃO DO SEVA	5	R\$ 430,00	R\$ 2.150,00
ATUALIZAÇÃO	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
ATUALIZAÇÃO DATA/HORA SEVA	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
TACÓGRAFO DIGITAL	5	R\$ 3.650,00	R\$ 18.250,00
LACRE	14	R\$ 80,00	R\$ 1.120,00
			R\$ 32.100,00

VALOR POR VEÍCULO:	PLACAS:
R\$ 900,00	JCT 3B11
R\$ 900,00	JCT 3B86
R\$ 900,00	JCT 3A55
R\$ 900,00	IRY 3E53
R\$ 4.800,00	IVB 1595
R\$ 4.800,00	IVB 1625
R\$ 900,00	IXY 0969
R\$ 4.800,00	IQZ 1416
R\$ 4.800,00	IQW 2886
R\$ 4.800,00	IUN 4522
R\$ 900,00	ILV 6583
R\$ 900,00	TQO9F98
R\$ 900,00	TQT0E38
R\$ 900,00	TQP0B84
R\$ 32.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI



Acesse para verificar assinatura: <https://atendimento.itaqui.rs.gov.br/consulta/documento>

Código para verificação: 861d17d531340864f38a42d2ab70f94bebddb23d

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: